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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    "Блокадная книга": к 75-летию со дня начала блокады Ленинграда  [Электронный ресурс]: выставка литературы / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Информационно-библиотечный комплекс, Фундаментальная библиотека ; [сост. О. А. Цыбулькина ; ред. Т. П. Наумова]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 801 КБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/s16-146.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Последние 30 дней
        	
        5
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        35
      
	
            Последние 365 дней
        	
        37
      	
        0
      	
        199
      	
        0
      	
        236
      
	
            За все время
        	
        584
      	
        3
      	
        2 002
      	
        0
      	
        2 589
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